
________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N.  23/18 del 10/04/2015 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo Associazione Turistica Pro Loco  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Richiamata la determina dell’Ufficio Segreteria n° 65 del 25/09/2014 con la quale si approvava un impegno 
di spesa di € 6.200,00 quale contributo da erogare all’ Associazione Turistica Pro Loco di Montecreto per il 
sostegno delle attività svolte nel campo del turismo nell’anno 2014; 
 
-Visto il Capo IV del vigente Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari; 
 
-Dato atto che la suddetta Associazione ha prodotto tutta la documentazione richiesta  dal citato Regolamento 
e delle norme vigenti in materia;  
 
-Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione a saldo del contributo ; 
 

-Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44/2000 e del 
provvedimento del Sindaco n° 1in data 2/01/2015;  
 
 

DETERMINA 
 
 
Di liquidare all’Associazione  Turistica Pro Loco di Montecreto un contributo di €  2.200,00 a sostegno delle 
attività svolte nel campo del turismo durante l’anno 2014; 
 
2)Di imputare la spesa di € 2.200,00 al Cap. 926: “Manifestazioni varie di promozione turistica” del bilancio 
2015 proveniente dai residui passivi 2014. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
         (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
                                                                                                        _________________________ 
 



°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
          (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
 
         _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
DETUR5 
  
 
 
 
 
 
 
       
 


